molli proprio e( ex cori;'! nostra si'ienlià,

ac de apostolicac poleslalis plenitudine,

omnes et singulos nionaclios dictae con-

gregationis cuiiiseumque gradus , status,

conditionis, praeeminentiae, rpinlitatis, et

dignitatis existeiilcs, fpii de celerò ad prai'-

laluras, gradus. honores, dignilales, admi-

nistrationes , f'unctiones , et alia officia

dictae congregationis assequenda intenti,

ad prineipum ac praelatorum et aliarum

quarumcunique personarum, tam secula-

rium quam ecclesiasticarum , de gremio

diclae congregationis non existentium
,

(tiam cardinalalus honore, ;ic quaeumque

secuiari dignitale et e\cellenlii\, etiam im-

periali, regali, et ducali lulgentium, tavores

recurrerint, vel etiam paetis, pollicitatio-

nibus, aliisqur viis illicitis, dircele vel

indireete, palam ve! occulle, ad praelalu-

ras, gradus, honores, dignilales, admini-

strationes, functiones el alia officia prae-

lalaobtinenda aspiraverint, vel aliis minus

legitiniisel honestis rationibus ca obtinere

quaesiverint, aut eliam sponle oblatis et

minime conquisitis usi fuerinf, illorumque

complices el laulores, vinculo excommu-

nicationis latae sentenliae, a qua nonnisi

per nos aut Romauos Ponliliccs prò tem-

pore existentes, praeter(piam in morlis

articulo conslituli, absolvi qucant, inno-

damus, ipsosque et eorum quemlibet ad

quascumque praelaturas, dignilales, officia,

gradus, honores, admiliisiraliones el mu-

nera in ipsà congregationc obtinenda
,

perpetuo inhabiles deelaramus, ac obtentis

per eos praelaturis, gradibus, lionoribus,

dignitatibus, adminislralionibus, funclio-

nibus et officiis huiusniodi eo ipso priva-

mus, ac privatos, voce tam passiva quam
activA carene decernimus et deelaramus.

>; 2. Atque in virtute sanclae obedien-

cue congreg..- liae, ac sub e\commimir,iii(iui>- liiam la-
lionis, favonbus
«ira eias gre- fae seulcntiae poenà, (imnibu> diclae con-

i616

Proliibilio ni

snperiores di

gregalionis monaciiis , >upi'iioribiisqiie
, mnim aiifnii..

.

et praelatis qiiocumque titillo nuncupatis, ci!.'^"!iraituni'.''

etiam abbati generali, pracscniibus et fu-

luris, [iraecijiimus, districleque mandamiis,

ne (piciupiain ullo lempore pn^ibiis, lil-

(eris vel l'avoiibiis adducli, vel alias ad

inslaiiliam scii requisitioiiem vel conlcm-

plalioiiem prineipum seu praelatorum, aut

aliorum quorumcumque tam secularium

quam ecclesiasticorum extra dictum gre-

mium existentium praelatorum, ad cuius-

vis generis praelaturas, gradus, iionores,

dignilales, administrationes, functiones et

officia diclae congregationis promovere au-

deant seu praesumanl.

,^ 3. Decernentes electiones, et promo- Deciaratio.

,
. .

' ipiod eleclione?
Iiones alt monasteria et prioraliis , vel <' promotion»!

,^. ,. . : aliler farlap
,

otticia ilniar congregationis conira prae- smi lovaiidac.

senlium dispositionem, quod absil, quan-

documque faciendas, et prò tempore obti-

nendas, nullas prorsiis invalidasque fore

el esse, ac omnes el singulos in praemissis

delinf[uen(es sententia? et poenas prae-

niissas irremissibililer eo ipso incurrere.

§ -4. Et ila per qiioscumcpie iudices ciansuia».

ordinarios d ddegatos, quavis auctorilale

lungenles , eliam causarum palalii apos-

tolici audilores, eliam sanclae Romanae
Ecelesiac cardinales, iudicari el ditìiniri

deben ic u'ritum el inane, si secus su-

lis a quoquam, quavis aucloritate,

ignoranter, contigerii atten-viv

per

scienlei

lari.

!;
•"). Non obstantibus rpiibusvis aposlo Quibii'cum-

a.- in provincialibus et synodalibus 1'^"™ """"
li.

eonciliis edilis. generalibus vel specialibus

constitutionibus, et ordinationibus, necnon

Ordinisel congregalionis huiusmodi (etiam

iuramenlo, conlìrmatione aposlolicA. vel

quavis firmitate alia roboralis") statulis et

consueludinibus. privilegiis cpioque. in-

diillis el lilleris aposfolicis, in contrarium

praemissùriim ijiioiiKMJolibet l'oncessiscou-

liiiiiali< ci iiinovntis. Oiiibiis omnibus et

singulis eorum tenores praesentibus prò

Bull. Rom. Voi. XII. 46
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Formaiji mi-

blicalioiiis nu<

las biillae prae-

«tribii.

emplis credi lU'

bel.

362 BULLARRM

pieno l'I suffìcienter oxpressis Iiabenlcg ,

'

iilis ;iliàs in suo iol)oic permansuris, hac
i

vice dimilaxal specialiler et cxprcsse de-
'

rogamus , eelei'isque ronlrariis quibus- I

(\mK|ue. Ani si piaeiiiclis nionaehis, vcl !

(iniltusvis aliis ooniiiiutiili'r aii( divisiiii

ab aposlfibciì sii Scile indiiltuin, ([iiod iii-

Icidici, siispendi vel excoiiinmnicari non

possinl pei- litteras aposlolicas nonlacien-

tes plenam et expressani, ac de verl)o ad

verbum de indiillo liuiusiiiodi nienlioneiii.

§ (i. l't aiilciii liaruiii Hllerarum noti-

lia ad onines coiiiiie.^alionis liiiiiisniodi

riionachos l'acilius devcnial, voiiiiniis illas

prò bae |irinià vice in singuiis dietae con-

gregatioiiis doiuibiis icuulaiiinis, et doiiide

in singido quocpie eapitulo generali, seii

dieta, diciac congiegationis publice Icgi,